

Valberedningens förslag till styrelse i Clas Ohlson

Inför årsstämman i Clas Ohlson AB (publ), fredagen den 6 september 2024, offentliggör valberedningen idag förslag avseende styrelsens sammansättning.

Styrelsen ska enligt valberedningens förslag bestå av åtta ledamöter.

Valberedningen föreslår omval av ledamöterna Kenneth Bengtsson, Mengmeng Du, Mathias Haid, Patrik Hofbauer, Håkan Lundstedt, Charlotte Strömberg och Göran Sundström.

Anne Thorstvedt Sjöberg står inte till förfogande till omval. Till nyval föreslås Stefan Sjöstrand.

Stefan Sjöstrand, född 1968, är marknadsekonom från IHM Business School. Stefan Sjöstrand är verkställande direktör för Skistar AB, har haft ett antal ledande roller inom IKEA-koncernen, samt varit verkställande direktör för Weibull Trädgård (Nordic), Besthand och OLW. Stefan Sjöstrand är styrelseledamot i Derome AB samt är ledamot i Stockholms Handelskammars styrelse.

Valberedningen föreslår omval av Kenneth Bengtsson som styrelsens ordförande.

Valberedningen består av:

- Kenneth Bengtsson, styrelseordförande i Clas Ohlson AB (publ)
- Malin Persson (ordförande i valberedningen), utsedd av ägarfamiljen Haid
- Johan Ståhl, utsedd av ägarfamiljen Tidstrand
- Richard Torgerson, utsedd av Nordea Fonder
- Fredrik Ahlin, utsedd av If Skadeförsäkring AB

Valberedningens arbete har skett i enlighet med reglerna i Svensk kod för bolagsstyrning.

För mer information om de föreslagna styrelseledamöterna samt valberedningens fullständiga förslag vänligen besök <http://about.clasohlson.com>.

För mer information kontakta:

Malin Persson, ordförande i valberedningen, telefon +46767242168

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på tre marknader, cirka 5 000 medarbetare och en omsättning om cirka 10 miljarder kronor. Clas Ohlsons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill hjälpa människor att fixa sina hem med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. Läs mer om hur vi gör hemmfixet tillgängligt, hållbart och roligt för alla på about.clasohlson.com/sv/